ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526418 ULTRANE 526 8/85 -96- 291,512.391104.213605 480 607.3174845.00%

Despacho : P0214987 Cant: 5 -

72395277067801
07/10/2022

8,745.37Perc.IVA

SUBTOTAL 291,512.39
I.V.A.INSCRIP.  % 61,217.60

TOTAL 370,388.32

20218953 CAE

PESOS  TRESCIENTOS SETENTA MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 32/100

$

$

$

$

21

$

8,912.96

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 61.92 924 0.14 397.19

902 0.90 2623.61 901 1.00 2915.12

915 1.00 2915.12

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y CINCO CON 86/100 DOLARES tipo de cambio: